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	BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 
………………… MESLEK YÜKSEKOKULU
TOPLANTI TUTANAĞI

	
	

	
	

	
	




	Toplantı Adı
	
	Toplantı No        
 (YIL- SAYI)
	2024/

	Toplantı Konusu
	

	Toplantıyı Düzenleyen Birim
	

	Toplantı Yeri
	
	Tarih / Saat
	

	TOPLANTI GÜNDEMİ
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	GÜNDEM DIŞI TALEPLER * 
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	* Tüm kurul üyeleri sorumluluk alanlarında gerekli gördükleri konuları kurulda görüşülmek üzere, gündem dışı olarak teklif edebileceklerdir.

	Notlar:



	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]ALINAN KARARLAR

	No
	Karar Açıklaması
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	KATILIMCI İMZA TUTANAĞI

	ADI SOYADI
	GÖREVİ
	İMZA
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